FAX送信０２６－４０３－００９５
E-mail ：info07@nagano-rk.com

長野陸上競技協会事務局宛
長野陸協アスレティクスアワード2023
都道府県男子駅伝優勝祝賀会
内山了治秩父宮章受章祝賀会
出欠（返信）
【支部名】　　　　　　　　　　　　支部
　出席者氏名　①
　　　　　　　②
　　　　　　　③
　　　　　　　④
　　　　　　　⑤

支部申込責任者名
申込責任者連絡先

備　考

送信日　　月　　日
＜2月1日(木)必着でお願い致します＞